
 
 

V Pardubicích dne 8. 4. 2025 
Čj. KUPA-9662/2025-2 

vyřizuje: Mgr. Marie Čeperová 
 

 
Doplnění zadávacích podmínek 

  
Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený  
Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje a investic (dále jen „zadavatel“) jako 
veřejný zadavatel ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) tímto doplňuje zadávací 
podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dětský domov Dolní Čermná – 
pořízení domu v Dolní Čermné“ (systémové číslo VZ: P25V00000214). 
 
Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o přílohu č. 1 návrhu smlouvy o dílo na realizaci této 
zakázky – obchodní podmínky. 
 
 

Poučení: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neřídí se zadávání 
této veřejné zakázky v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek pravidly 
upravenými zákonem. 
 
Zadavatel doplnění zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle současně 
všem účastníkům, které vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní doplnění zadávacích 
podmínek včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené 
výzvy. 
 
Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci před 
uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. 
 
 
 
 
 

Mgr. Miroslav Janovský 
vedoucí odboru rozvoje a investic 

 
Ing. Pavel Bálek 

vedoucí oddělení projektového řízení 


		2025-04-08T06:02:33+0000




